
会員各位 

令和 7年 3月 3日 

日本色彩教育研究会事務局 

 

【お願い】会員情報変更時のご連絡について 

 

拝啓、会員の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日本色彩教育研究会では、新年度を迎えるにあたって会員の皆様の情報確認を行っており

ます。ご登録いただいた情報から変更がありました際には、下記の方法より、事務局にお知

らせくださいますよう、お願い申し上げます。 

また今後、機関誌の送付以外のお知らせにつきましては、研究会ホームページ、Facebook

への掲載とメール配信からの発信とさせていただきます。メールアドレスのご登録がお済み

でない会員の方は、ぜひご登録をお願いいたします。 

 

敬具 

 

会員情報変更の方法 

 

下記項目のいずれかに変更が生じた際、お知らせください。 

お名前、ご所属、お電話番号、メールアドレス、郵便物送付先 

研究会ホームページの会員情報変更フォームにアクセスし、入力内容を送信してください。 

 

会員情報変更フォーム 

https://forms.gle/E2F4g9fzhb6ceML99 

右のQRコードからもアクセスできます→ 

 

 

 

 

以上 

 

https://forms.gle/E2F4g9fzhb6ceML99

